MULTI SPLIT
Jednostki scienne BRISA

Jednostki scienne BRISA to nowoczesne urzadzenia o wysokiej efektywnosci energetycznej, wyposazone w najwyz-
szej jakosci sprezarki. Ciekawa stylistyka klimatyzatorow BRISA powoduje, ze to idealny wybér do domu lub biura.

Kontrole temperatury i korzystanie z funkcjonalnosci klimatyzatoréw utatwia sterowanie Wi-Fi w standardzie oraz
bezprzewodowy pilot znajdujacy sie w zestawie.

NASTAWA TEMPERATURY od 16 do 30°C
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Sterowanie Wysoka Przeptyw Kontrola Cicha praca
Wi-Fi energooszczednos¢  powietrza SMART  przeplywu powietrza
TRYB TURBO FUNKCIA CHLODZENIE
JEDNYM SLEEP GRZANIE
PR ZAPEWNI] OSUSZANIE
PELNA MOC KOMFORTOWY WENTYLATOR LAT
URZADZENIU. SEN. AUTO GWARANCII




Sterownik
bezprzewodowy
YR-HACOI1 (w zestawie)

Jednostka wewnetrzna

Jednostka wewnetrzna

JS025-C2

JS035-C2

HeElKO

JS050-C2

Wydajno$¢ nominalna

Parametry elektryczne

Osiagi

Montaz

Chtodzenie

Grzanie

Zasilanie

Przeptyw powietrza

Poziom mocy akustycznej

Poziom cisnienia akustycznego

Wymiary bez opakowania (szer./gt./wys.)

Wymiary z opakowaniem (szer./gt./wys.)

Waga netto/Waga brutto

Srednica przewodu cieczowego

Srednica przewodu gazowego

Sterownik

kW

kW

f/V/Hz

mé/h

dB(A)

dB(A)

kg

Standard

2,6

28

1/220-240/50

500

54

37/33/29/19

820/195/280

909/279/355

8.2/10.5

6,35

YR-HACO1

3,2

34

1/220-240/50

550

56

38/34/29/20

820/195/280

909/279/355

8.2/10.5

6,35

9,52

YR-HACO1

50

52

1/220-240/50

900

57

44/40/35/28

1008/225/318

1085/329/403

11.6/14.4

6,35

YR-HACO1
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